
150/1  

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

  

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI ROMA 
  

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA 
  Fax  06.4112034 – 06.4100699 

  
Indirizzo Internet: lazio.lnd.it  

e-mail: dplnd.roma@lnd.it   

 
 

 

 

 

Stagione Sportiva 2021-2022 

Comunicato Ufficiale N° 150 del 15/06/2022 

 Attività di Lega Nazionale Dilettanti 
 

 

 

 

 RISULTATI                              PAG.    2  

 

GIUSTIZIA  SPORTIVA          PAG.   3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



150/2  

Risultati 
 

 

CAMPIONATO: YR CALCIO A 5 SERIE D FEMMINILE ROMA 

 

 

 

GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA 

10/06/22 12/R   LATINA MMXVII FUTSAL  PRO CALCIO CECCHINA  3 - 6 

11/06/22 12/R  AUDACE 1919    FB5 TEAM ROMA ARL  2 - 7 

    FORTE COLLEFERRO ASD  BORGATA TOR SAPIENZA 4 – 0 

    FUTSAL SETTECAMINI  AMB FROSINONE C5  4 – 6 

12/06/22 12/R  LAUNDROMAT GAETA   WOMEN ROMA C5   2 - 12 

14/06/22 13/R  FB5 TEAM ROMA   FUTSAL SETTECAMINI  8 – 5 

      NOVA 7     LATINA MMXVII   3 - 0 

                

GIRONE:  B 

   DATA  GIORNATA 

11/06/22 12/R  CASPERIA     ARANOVA   V.D.G.S. 

    DLF CIVITAVECCHIA   ULIVI VILLAGE CALCIO V.D.G.S. 

    LEDESMA ACADEMY   SPORT SABINA 2021  5 – 4 

    SAN PIO X SSD ARL   NORDOVEST   2 – 4 

    TORRINO C5 VILLAGE  OXYGENE   2 – 0 

13/06/22 13/R   SPORT SABINA 2021   CASPERIA   3 - 5 

    10/R  DLF CIVITAVECCHIA   ARANOVA   0 - 10 

 

 

 

CAMPIONATO: PD PLAY OFF C5 MASCHILE SERIE D 

 
GIRONE:  A 

   DATA  GIORNATA 

6/06/22   2/A  SPORT OLIMPIA   DISTRICT SEVEN  5 – 1 

10/06/22  3/A  DISTRICT SEVEN   CIAMPINO CITY FUTSAL  3 – 3 

 

GIRONE:  B 

   DATA  GIORNATA 

11/06/22  3/A SANVITESE    NUOVA FLORIDA    5 – 0 

 

GIRONE:  C 

   DATA  GIORNATA 

10/06/22  3/A SAN LUCA FUTSAL   PRO CALCIO CECCHINA  2 – 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



150/3  

 

 

 

 

GIUDICE SPORTIVO 
 
Si trascrivono di seguito le decisioni adottate dal Giudice Sportivo presso questa Delegazione Sig. 
Domenico D’AMBROSIO con l’assistenza del Rappresentante dell'A.I.A. Sig. Francesco La Musta 
nella seduta del 15 GIUGNO 2022: 
 
 

CAMPIONATO CALCIO A 5 FEMM. SERIE D ROMA  

GARE DEL 10/ 6/2022  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

gara del 10/ 6/2022 D.L.F. CIVITAVECCHIA - ULIVI VILLAGE CALCIO 

  
Esaminati gli atti ufficiali relativi alla gara di cui in epigrafe 

RILEVA 

 - Al 27' del secondo tempo l'arbitro ammoniva la calciatrice ROMAGNUOLO ANNA; 

 - L'Ufficio tesseramento presso il Comitato Regionale Lazio, su richiesta di questo Giudice Sportivo, 
segnalava che la suddetta giocatrice non risulta essere tesserata per la Società; 

 - Considerato l'art. 65 comma 1 lettera B) del CGS, questo organo giudicante instaura d'ufficio il 
procedimento, e per effetto dell'art.10 comma 1 lettera A)  

DELIBERA 

 a) di infliggere alle società DLF CIVITAVECCHIA la punizione sportiva della perdita della gara con il 
punteggio di 0-6 nonché l'ammenda di Euro 75,00 

 b) di inibire il Dirigente Responsabile Armenia Alessandra fino al 30.06.2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

MARTIGNONI VALENTINA (FUTSAL SETTECAMINI)        

 

 

 

 

 

 

 



150/4  

GARE DEL 11/ 6/2022  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

gara del 11/ 6/2022 CASPERIA - ARANOVA  

 

Preso atto del reclamo proposto dalla SOC ARANOVA concernente la richiesta del riconoscimento della 
causa di forza maggiore in relazione alla mancata partecipazione alla gara in epigrafe, si rileva che lo stesso 
non può essere preso in considerazione in quanto non rispecchia i requisiti previsti dal'art.67 commi 1) e 2) 
del C.G.S .  

Ciò premesso, preso atto che la gara in epigrafe non è stata disputata per assenza della SOC. ARANOVA .  

Rilevato che la stessa ha fatto pervenire giustificazioni non assumibili tra l'altro non circostanziate e prive di 
ogni qualsivoglia documentazione, per cui deve ritenersi rinunciataria a tutti gli effetti;  

Visto, pertanto quanto previsto dall'art.10, comma 1 del C.G.S. e 53, commi 2 e 7 delle N.O.IF.  

DELIBERA 

A) Di dichiarare inammissibile il reclamo proposto della società ARANOVA; 

B) Di infliggere alla Società ARANOVA la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 - 6 
nonché penalizzare la stessa Società di un punto in classifica; 

C) Di comminare alla stessa SOC. ARANOVA l'ammenda di Euro 200,00 ( I rinuncia)  

 

Il contributo del ricorso va addebitato. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



150/5  

CAMPIONATO PLAY OFF C5 MASCHILE SERIE D  

GARE DEL 10/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

I AMMONIZIONE DIFFIDA  

GIACHETTA DAVIDE (CIAMPINO CITY FUTSAL)    SABBATUCCI MARCO (DISTRICT SEVEN)  

SEBASTIANELLI FABRIZIO (DISTRICT SEVEN)    GRAVANO RICCARDO (PRO CALCIO CECCHINA)  

LEONI ALESSANDRO (PRO CALCIO CECCHINA)        

GARE DEL 11/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

I AMMONIZIONE DIFFIDA  

DENNI TOMMASO (SANVITESE CALCIO A5)    BIAMONTE JACOPO (TEAM NUOVA FLORIDA 2005)  

 

 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                IL GIUDICE SPORTIVO 

                                                                                                                                                 DOMENICO D’AMBROSIO 
 

 

 

 

Pubblicato in Roma  il  15 GIUGNO 2022 

 
 
IL SEGRETARIO      IL DELEGATO 

   Giuseppina Pignotti Angelo Di Benedetto 


